
OBJEDNÁVKA 8401/0017/23 

Objednatel: 

M U M I ICO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Střed, pro pomoc stud. se spec.nár. 

Komenského náměstí 220/2 

Brno-město 

602 00 Brno 2 

Dodavatel:  

IČO: 48538558 DIČ: CZ48538558 

GALOP spol. s r.o. 

Řehořova 987/14 

Žižkov 

130 00 Praha 3 

Konečný příjemce: Datum vystavení: 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

24.03.2023 

Množství MJ Název položky Cena 
bez DPH 

DPH Částka 
(%) DPH 

Částka 
celkem 

1 ks OrCam Read 51 782,61 15 7 767,39 59 550,00 

Celková cena s DPH: 59 5 5 0 , 0 0 Kč 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují 
sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, 
subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na 
které se vztahuje zákaz zadat nebo dále p l n i t veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 
2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o 

Prosíme o uvedení názvu p r o j e k t u a registračního čísla na faktuře: 
P r o j e k t : MUNI 3.2.1 
Reg. číslo: NPO_MUNI_MSMT-16606/2022 

Akceptace objednávky: 

Datum a podpis osoby oprávněné za dodavatele 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 


